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FİZİK BÖLÜMÜ
BÖLÜM SINIF

1-2-3-4
DERS SINAVA

GİRECEK
ÖĞRENCİ

SAYISI

SORUMLU
ÖĞR. ELEMANI

DERSLİKTARİHİ BAŞLANGIÇ
SAATİ

BİTİŞ
SAATİ

30 Ara l ık 2024 Pazartes i 13:00

31 Ara l ık 2024 Sa l ı 13:00

31 Ara l ık 2024 Sa l ı 13:00

3 Ocak 2025 Cuma 13:00

6 Ocak 2025 Pazartes i 15:00

7 Ocak 2025 Sa l ı 09:00

8 Ocak 2025 Çarşamba 13:00

30 Ara l ık 2024 Pazartes i 10:00

30 Ara l ık 2024 Pazartes i 10:00

31 Ara l ık 2024 Sa l ı 9:00

31 Ara l ık 2024 Sa l ı 13:00

31 Ara l ık 2024 Sa l ı 13:00

2 Ocak 2025 Perşembe 13:00

3 Ocak 2025 Cuma 15:00

6 Ocak 2025 Pazartes i 13:00

7 Ocak 2025 Sa l ı 13:00

8 Ocak 2025 Çarşamba 15:00

30 Ara l ık 2024 Pazartes i 9:00

30 Ara l ık 2024 Pazartes i 09:00

2 Ocak 2025 Perşembe 15:00

3 Ocak 2025 Cuma 10:00

6 Ocak 2025 Pazartes i 10:00

7 Ocak 2025 Sa l ı 10:00

8 Ocak 2025 Çarşamba 13:00

30 Ara l ık 2024 Pazartes i 09:00

30 Ara l ık 2024 Pazartes i 10:00

30 Ara l ık 2024 Pazartes i 15:00

3 Ocak 2025 Cuma 13:00

7 Ocak 2025 Sa l ı 15:00

8 Ocak 2025 Çarşamba 10:00

XX/XX/XXXX
XX:XX XX:XX

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

FİZİK

1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4

FİZ 1001 Fizik I  (Mekanik) Prof. Dr. Fatih Ungan DZ-07

TÜR 1001 Türk Di l i  I** i lgi l i  Öğr. Elemanı

YDİL 1001 Yabancı Di l  I** i lgi l i  Öğr. Elemanı

KİM 1011 Genel  Kimya I Prof. Dr. Al i  Boztuğ DZ-07

MAT 1061 Anal i z I Doç. Dr. Serkan Atmaca DZ-07

FİZ 1051 Fizik Lab. I Prof. Dr. Fatih Ungan BÖL LAB

KİM 1511 Genel  Kimya Lab. I Prof. Dr. Koray Sayın BÖL LAB

Hayatın İçinde Fizik Prof. Dr. Rana Özbakır D-203

Yapay Zeka D-303

Eğitime Giri ş Doç. Dr. Taner Daştan

ENF 251 Temel  Bi lgisayar Teknoloji leri** i lgi l i  Öğr. Elemanı

ATA 1001 Atatürk İ lkeleri  ve Inkılap Tarihi** i lgi l i  Öğr. Elemanı

FİZ 2051 Fizik Lab. I I I  (EMDO) Prof. Dr. Pınar Başer BÖL LAB

FİZ 2007 Uyg. Say. Anal i z DZ-07

İSG2001 İş Sağl ığı Prof. Dr. Rana Özbakır DZ-07

FİZ 2001 Fizik I I I  (EMDO) Prof. Dr. Murat Köksa l DZ-07

Mat 2061 Anal i z I I I DZ-07

Sınıf Yönetimi

Öğretim İlke ve Yöntemleri

Sayıl sa  Devrelerde MT Prof.Dr. Emine Öztürk DZ-07

FİZ 3001 Modern Fizik DZ-07

FİZ 3005 Fizikte Mat. I Prof. Dr. Pınar Başer DZ-07

FİZ 3003 Elektronik Prof. Dr. Rana Özbakır DZ-07

FİZ 3053 Fizik Lab. V (Elektronik) Prof. Dr. Rana Özbakır BÖL LAB

Özel  Öğretim Yöntemleri Prof. Dr. Emine Öztürk

Özel  Görel i l ik Prof. Dr. S. Cem İnan DZ-07

FİZ 4001 Kuantum Fiziği Prof. Dr. S. Cem İnan DZ-07

FİZ 4003 Klas ik Mekanik Prof. Dr. Alper Bi l lur DZ-07

FİZ 4005 Katıhal  Fiziği Prof. Dr. Ebru Tüzemen DZ-07

Mes leki  İngi l i zce I DZ-07

Prof. Dr. Serkan Akkoyun

Doç. Dr. M. Kemal  Bahar

Prof.Dr. Ni lüfer Topsaka

Prof. Dr. Serkan Akkoyun

Prof. Dr. M. Kemal  Bahar


